
 
 

UCHWAŁA NR XXX/882/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Miejskiemu św. Jana Pawła II  w Elblągu 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022r. poz.633; 
poz. 655; poz. 974; poz. 1079; poz. 2280; poz. 2770) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu stanowiącym załącznik do Uchwały              
Nr XXIII/680/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 
Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. 
poz. 1625)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Miejsca udzielania świadczeń zdrowotnych: 

1) Elbląg, ul. Jana Amosa Komeńskiego 35, 

2) Elbląg, ul. Stefana Żeromskiego 22, 

3) Elbląg, ul. Związku Jaszczurczego 22, 

4) Elbląg, ul. Królewiecka 15”.. 

2. w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) Przewodniczący - Prezydent Miasta lub osoba przez niego wyznaczona; 

2) Członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody, 

b) przedstawiciele wyłonieni przez Radę Miejską w liczbie 10 osób.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 maja 2023 r.

Poz. 2644



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2644


	Uchwała

		2023-05-08T11:42:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




